
                                                    
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ВЯЗНИКОВСКИЙ РАЙОН  
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ   

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
 

     15.04.2020                                                                                          №    392                   
 

О внесении изменения в подпункт а) 
пункта 3 приложения к постановлению 
администрации района от 17.05.2013                   
№ 535 
 

 В соответствии с Уставом муниципального образования Вязниковский 
район Владимирской области п о с т а н о в л я ю:   
 1. Внести изменение в приложение к постановлению администрации 
района от 17.05.2013 № 535 «Об утверждении Положения о проверке 
достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах 
имущественного характера, представляемых гражданами, претендующими на 
замещение должностей руководителей муниципальных учреждений 
муниципального образования  Вязниковский район Владимирской области, и 
лицами, замещающими эти должности», заменив в подпункте а) пункта 3 слова 
«отдел организационной работы» словами «отдел организационной работы 
управления аппарата». 
 2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
начальника управления аппарата администрации района. 
 3. Постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования. 

 
Глава местной администрации                                                        И.В. Зинин 
 

 

 


	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е


